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(Inf. zewn.) Kwartet Opera założony przez muzyków z Opery Bałtyckiej w Gdańsku wystąpił w
międzyleskim zamku w sobotę, 5 bm. Muzycy przybyli z muzyką Mozarta, a wydarzenie
dopełniła  projekcja  filmu  o  tym  wybitnym  kompozytorze,  która  miała  miejsce  w
Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Kultury.  Właściciele  zamku  zapraszają  na  kolejne
październikowe  wydarzenia.

W repertuarze znalazły się utwory Mozarta z Paganinim włącznie.  Jak informują organizatorzy:
Artyści poprowadzili koncert na zasadzie „pojedynku” między dwiema epokami, stawiając pytanie: co
dziś bardziej przyciągnie publiczność – Mozart (nie do zdarcia) czy muzyka „napoleońska” niemal
kompletnie nieznana i rzadko grana? 
 

 
Jak było  widać po frekwencji,  sama zapowiedź wydarzenia  sprawiła,  że  chętnych na ucztę  dla
melomanów nie brakowało. Dodatkowo nastrój zbudowało Kozielskie Stowarzyszenie Rekonstrukcji
Historycznej, które do Zamku Międzylesie przybyło w epokowych strojach. Całość zakończył seans
filmu „Amadeusz”.  Zgodę na jego nieodpłatną projekcję  w MGOK-u organizatorzy otrzymali  od
samego producenta dzieła kinowego Paula Zaentza. 
 

 
Przed nami kolejne interesujące wydarzenia, które warto mieć na uwadze. Już w najbliższy czwartek,
10 bm. prof.  dr hab.  Robert Kamiński  z  Instytutu Fizyki  Jądrowej Polskiej  Akademii  Nauk w
Krakowie  przedstawi  fascynujące  aspekty  najnowszych  odkryć  naukowych  w  ramach  projektu
CREDO. Będzie można dowiedzieć się, jak naukowcy badają kosmiczne promieniowanie, jak działają
fale grawitacyjne i co można odkryć, obserwując gwiazdy neutronowe i czarne dziury. Po naukowej
części wydarzenia odbędzie się koncert Józefa Skrzeka  – wirtuoza muzyki elektronicznej, który
swoimi dźwiękami od lat czaruje publiczność na całym świecie. 
 
Zamek Międzylesie zaprasza również do obejrzenia wystawy czasowej Małgorzaty Frącek. Prace tej
absolwentki malarstwa na Wydziale Rzeźby i Malarstwa wrocławskiej ASP można podziwiać do 1
listopada. W niedzielę, 6 bm. miał miejsce wernisaż.
 

 

 
Po więcej informacji o wydarzeniach odbywających się w murach międzyleskiego zamku odsyłamy do
naszego „Kulturalnika” oraz na facebookowy profil obiektu: fb.com/zamekmiedzylesie
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